
Contacto

Teléfono 965823402
Fax 965823421
Correo Electrónico administrador.villena@dgip.mir.es

Dirección Postal

Autovía A-31, km 173
(03400) Villena (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20180303002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2018 a
las 16:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Alicante II (Villena)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e89T1ocNBj0%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de productos de alimentación Lote FRUTAS , para el Centro
Penitenciario Alicante ii

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.498,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03222300 - Frutas no tropicales.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2018 al 31/12/2018 [1]

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Oferta más económica

Adjudicado

Adjudicatario

FRUTAS CANDELA
Identificador empresa B03204203
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e89T1ocNBj0%3D


Precio de la oferta más baja 16.498,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.558 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.498,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 20/08/2018
Plazo de Formalización Del 20/08/2018 al 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2018 a las 17:41

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2018 a las 17:41

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yb8KoIo5eHamq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yb8KoIo5eHamq21uxhbaVQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 20/09/2018' ahora se dice ' 30/08/2018'

ID 0000003199521 |  2018-350312 | Thu, 13 Sep 2018 16:53:43:929 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154624773120298322543717684809766151186 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=81c6b042-d180-4b4c-b06a-42567b313f60

